
Sveikiname su Tarptautine etikos diena ir dėkojame 

 
Padėkos bendraklasiams, draugams 

 

 Noriu padėkoti jums už pagalbą, bendradarbiavimą, supratimą. Ačiū, kad priėmėte mane tokį, koks esu,  

ir neatstūmėte. Dėkoju, kad padėjote prisitaikyti prie naujos aplinkos. Pirmokas 

 Kadangi mūsų klasėje tokia šilta, rami aplinka, labai paprasta jaustis savimi. Niekuo nekaltinamas tu 

jautiesi saugus ir priimtas, todėl aš jiems labai dėkingas už visus tuos sukeltus pozityvius jausmus. II a 

 Reikėtų nepamiršti ir mano draugų, kurie visada padėjo, kai man buvo sunku, ir praskaidrino mano 

nuotaiką. Abiturientė 

 Esu dėkinga savo draugams, kurie padėjo man, kai buvo liūdna ir viskas atrodė beprasmiška. 

Abiturientė 

 Bendra padėka klasei už jos vienybę, pagalbą vieni kitiems, už tai, kad net ir sunkiu karantino 

laikotarpiu išlikome kartu ir vis dar esame pasiruošę komandiškai įveikti visus sunkumus. II b 

 Norėtume padėkoti ir bendraklasiams, kurie į tokį ugdymo procesą žiūri atsakingai, stengiasi būti 

dėmesingi pamokų metu ir nekelia šurmulio vykstant vaizdo susitikimams. Trečiokės 

 Mano didžiausias ačiū keliauja ne kam kitam, o mano klasiokams, tai jie buvo tie žmonės, kurie mane 

pradžiugindavo kiekvieną ryta, jie buvo tie žmonės, su kuriais juokėmės, liūdėjome, pykome, tai jie 

buvo tie žmonės, kurie šiuos metus pavertė nepamirštamais ir nepakartojamais gerąja prasme. Ačiū 

jums visiems už tai. I g 

 Taip pat norėčiau padėkoti savo klasiokams, su kuriais praleidau tiek daug laiko kartu įvairiose klasės 

veiklose, kuriose turėjau galimybę susirasti naujų draugų.Ugnė Volbekaitė 

 Norėčiau padėkoti mano visiems klasės draugams už šiuos nuotaikingus mokslo metus. Daug naujų 

žmonių. Pradžioje buvo nejauku bendrauti, o dabar atrodo, kad pažįstami jau keletą metų. I a 

 Dėkoju savo klasiokams už labai gražius pirmuosius mokslo metus ir visas šiltas emocijas. Kartu tikrai 

daug patyrėme ir išgyvenome. Esu labai dėkingas už pagalbą sunkiu metu bei palaikymą ir tą didžiulį 

vienybės jausmą. I a 

 Senatui – naudingi, įdomūs renginiai. 

 Bendraklasiams – už geranorišką pagalbą, bendradarbiavimą ir geros nuotaikos palaikymą karantino 

metu. II b 

 Draugui: aš noriu tau padėkoti už šiuos mokslo metus ir ne tik. Aš esu nepaprastai dėkingas tau, kad su 

manimi leidai laiką, džiaugiuosi, kad esi žmogus, kuriam galiu išpasakoti savo sunkumus. Visas laikas, 

praleistas kartu, man yra nepaprastai brangus tiek mokykloje, tiek už jos ribų. Noras susidraugauti kyla 

greitai, bet draugystė – negreitai. Ir mūsų draugystė nukeliavo toli, ji yra sutvirtinta stipriais geležimi 

apkaustytais prisiminimais, kuriuos vargu ar kada pamiršime, ar sugriausime. Ačiū. I e 

 II g klasiokams: dėkoju klasiokams už tai, kad suteikia man priežastį laukti, kada vėl susitiksime 

mokykloje. 

 Padėka draugams: ačiū, kad palaikai mane ir supranti pačiomis sunkiausiomis akimirkomis. Labai 

laukiu, kai galėsime pagaliau susitikti ir vėl praleisti laiką kartu. II g 

 Padėka klasiokams: ačiū, kad esate viena iš priežasčių, kodėl lieku motyvuotas laukti, kol baigsis visa 

šita makalynė ir vėl galėsiu jus visus sutikti, kartu mokytis ir kasdien sužinoti vis ko nors naujo. Labai 

pasiilgau visų. II g 

 Aš šiais mokslo metais esu dėkinga savo draugams, kad jie buvo su manini visus šiuos ir, tikiuosi, bus 

kitus metus. III kl. 

 Labiausiai norėčiau padėkoti savo draugams. Esu labai dėkinga, kad į naują mokyklą galėjau įžengti 

kartu su savo geriausiomis draugėmis; nors ir esame skirtingose klasėse, mes nepraradome  ryšio. Taip 

pat susidraugavau su keliomis klasiokėmis, su kuriomis iš tiesų yra smagu leisti laiką ir būti kartu. Esu 

dėkinga, kad galime viena kitai padėti ir bendrauti, ir gal net ateityje tapsime geromis draugėmis. Todėl 



noriu priminti šiuos J.Robert Moskin žodžius: „Kad ir ką veiktume, kad ir kokios būtų aplinkybės, 

visada yra laiko padėkoti.“ I f 

 Noriu padėkoti visai savo klasei už tai, kad jie visi yra labai suprantantys, tolerantiški ir visada 

padedantys. I a 

 Dėkoju bendraklasiams už puikius mokslo metus kartu. Mes kartu patyrėme tiek daug įsimintinų ir 

malonių akimirkų. Esu dėkinga, kad patekau į tokią nuoširdžią ir palaikančią klasę, kuri niekuomet 

nenuvils ir nepaliks tavęs nuošaly. I d 

 Pirmiausia norėčiau padėkoti visiems savo bendraklasiams už šiuos metus. Be jų neįsivaizduočiau savo 

dienos gimnazijoje;  tiesiog visada susikurdavo gera aura tarp mūsų, tai padėdavo mokytis ir sukūrė dar 

didesnį norą mokytis VŽG. I d 

 Mūsų klasė labai draugiška, greitai visi susibendravom, įvairiose situacijose padedam ir palaikom vieni 

kitus. Ačiū. I d 

 Dėkoju savo klasės draugams už pagalbą, šypsenas ir juoką sunkiais momentais. I d 

 Klasiokai,  ačiū, kad padedat ir pralinksminat. 1c 

 Už šiuos mokslo metus esu labai dėkingas kelioms savo bendraklasėms bei draugams iš kitų klasių, 

kurie visą laiką mane palaikė, išklausė manęs ir mokslo metus padarė žymiai geresnius nei būtų be jų. II 

f 

 

 
Padėkos mokytojams, mokyklos darbuotojams, tėvams 

 

 Dėkoju visiems mokytojams, kurie man padeda įgyti naujų žinių, atsako į visus klausimus, rūpinasi 

mūsų ateitimi. Pirmokas 

 Noriu padėkoti VISIEMS mokyklos mokytojams, administracijos darbuotojams, kitiems mokykloje 

dirbantiems žmonėms, kurie kiekvieną dieną ketverius metus buvo šalia mūsų ir toliau liks padėti 

mokiniams. Kartais atrodo, kad Jus matydavome dažniau nei savo draugus ar artimuosius, todėl 

nenuostabu, kad tapote mums tokie artimi ir tokie svarbūs, siekiant išsimokslinimo. 

Sunkaus ieškojimo kely 

Mums mokytojai tiesia ranką 

Ir veda vis tolyn tolyn, 

Kol tiesą mes atrandam.  

Abiturientė 

 Suprantame, jog mokyti tikrai nėra lengviau negu mokytis ir vertiname mokytojų pastangas. Taip pat 

esame dėkingos ir administracijai už jų pastangas padaryti mokymąsi kuo kokybiškesnį, net ir užklupus 

tokiai sunkai situacijai. Trečiokės 

 Per šiuos metus įvyko visko: nauji draugai, nauji mokytojai, nauja mokykla, malonios pertraukos, 

linksmos pamokos, vakarai, kai nespėji pasiruošti kitądien ateisiančiam kontroliniam ir t.t. Visi šie 

prisiminimai ir dar daugiau susikaupė per tokį trumpą laiką. Už tai galima dėkoti Vilniaus Žirmūnų 

gimnazijai. Ši mokykla buvo kaip švarus baltas lapas, kuriame mūsų veiksmai ir mūsų pastangos 

parodė, kokie mes esame. Esu be galo dėkinga savo klasės auklėtojai, kuri mano klasę be galo mylėjo ir 

rūpinosi. Taip pat noriu padėkoti visiems mokytojams, nors galbūt ir ne su visais sutariau, ne visi mane 

pamėgo, tačiau tai ir nebuvo mano tikslas, mano tikslas buvo iš kiekvieno mokytojo ko nors išmokti ir 

pasisemti žinių. Ir šį tikslą aš tikrai pasiekiau. I g mokinė 

 Bendrą padėką turbūt skirtume visiems aplinkui mus esantiems žmonėms.  Nepaisant to, kokie jie yra, 

blogi ar geri, jie savotiškai išmoko mus naujų dalykų, formuoja mūsų požiūrį į gyvenimą ar padeda 

suvokti, kas vyksta mūsų aplinkoje. I g 

 Alberas Kamiu kartą yra pasakęs: ,,Natūralu, kad esi dėkingas tam, kuris tau leidžia bent sykį būti 

geresniam, negu esi. Taip mes pagerbiame ir pašloviname geresnio žmogaus idėją.“  



Ketveri metai gimnazijoje prabėgo neįtikėtinai greitai, tarsi kelios valandos mūsų gyvenime. Taigi visų 

pirma norėčiau nuoširdžiai padėkoti visiems mokytojams, kurie prisidėjo prie mano, kaip asmenybės, 

formavimosi;  taip pat už visas žinias, patarimus bei ypatingą paruošimą egzaminams ir, be abejo, 

tolesniam gyvenimui. Ačiū Jums už tai!!!  

 Abiturientė Ugnė Volbekaitė 

 Nuoširdžiai ačiū visiems mokytojams! Ačiū už tai, kad prisidedate prie asmenybių formavimo. Už tai, 

jog esate kantrūs su mumis ir linkite mums visada tik gero. Nors kartais mūsų interesai gali ir nesutapti, 

niekas negali pakeisti Jūsų mūsų gyvenimuose. Ačiū už tai, kad esate.   Abiturientė 

 Ypač ačiū visoms auklėtojoms ir auklėtojams! Ačiū už tai, jog visada esate šalia ir pasirengę ištiesti 

pagalbos ranką. Sunku išreikšti žodžiais, kaip mes Jus branginame. Jūs esate nuostabūs ir Jūsų 

kantrybės kiti gali tik pavydėti. Ačiū už viską.    Abiturientė 

 Tikrai prisiminsiu ne vieną žmogų. Labiausiai N. Daubaraitę, D. Žilaitienę ir J. Bodrije. Sunku išsirinkti 

vieną žmogų, bet šie trys mokytojai mano gyvenimą pakeitė ir leido suprasti save, savo norus labiau. Šie 

mokytojai – tai geriausi žmonės, kurie mane mokė ne tik savo dalyko, bet ir kaip priimti gyvenimo 

iššūkius, kurie manęs klausė ir palaikė. Abiturientė 

 Esu dėkinga visiems gimnazijos mokytojams, kad jie stengėsi padėti, paaiškinti ir mokė gyvenimiškų 

situacijų. Taip pat reikėtų nepamiršti ir kitų gimnazijos darbuotojų, kurie rūpinosi švara, tvarka, maistu. 

Guoda Blažytė, IV kl. 

 Tikriausiai svarbiausias žmogus mums būtų mūsų buvusi auklėtoja Edita Lučnikovienė, kuri, deja, 

nebuvo su mumis  VŽG paskutiniuosius metus, tačiau treji metai su ja buvo patys geriausi ir geresnės 

auklėtojos negalėjome net paprašyti, nes ji buvo ne tik mokytoja ir auklėtoja, tačiau ir žmogus, kuris 

suprasdavo ir turėjo kantrybės su mūsų klase. IV b 

 Šioje gimnazijoje sutikau labai daug nuostabių žmonių. Čia mane ketverius metus supo labai supratingi 

mokytojai ir čia sutikti geriausi draugai. Turbūt tam tikrais gyvenimo momentais  prisiminsiu kiekvieną 

čia sutiktą žmogų. Tikrai prisiminsiu visus mokytojus, kurie padėjo pasirinkti savo gyvenimo kelią bei 

atrasti save, sau patinkančius dalykus. Prisiminsiu ir visą mokyklos administraciją, nes be jų nei viena 

diena mokykloje negalėtų prasidėti tinkamai. Šioje mokykloje sutikau be galo daug nuostabių, 

kūrybingų žmonių, kurie mane daug ko išmokė – esu jiems dėkinga. IV f 

 Padėka tėvams: dėkoju jums, kad net grįžę namo po sunkios dienos darbe vis atrandate laiko su manimi 

pasikalbėti, pabūti. Ačiū jums, kad mus palaikote šiuo sunkiu ir daug jėgų reikalaujančiu laikotarpiu. 

Labai jus mylime. II g 

  Mokyklos administracijai dėkojame už tai, jog pirmą kartą atsidūrę tokioje situacijoje nesupanikavo, 

susiėmė ir greitai sugalvojo sistemą nuotoliniam mokymuisi. 

 Dėkoju, mokytojai, jums iš visos širdies. Ačiū, kad tokiu sunkiu ir nemotyvuojančiu laiku mus visus 

palaikote. Ačiū jums, kad stovite šios baisios ligos priešaky, išliekate šalto proto ir perkeliate mokyklas 

tiesiai mums į namus. Labai nekantrauju su jumis ir vėl susitikti. II g 

 Aš noriu padėkoti tėvams, kad jie mane visąlaik remia ir skatina veikti. Ačiū jums už nuolatinę paramą 

moksluose ir individualioje veikloje. Jeigu ne jūs aš, turbūt, savarankiškai kliūčių įveikti negalėčiau ir 

seniausiai būčiau pasidavęs. Tad ačiū, aš galiu prisiekti, kad visas sunkus jūsų darbas ugdant mane, 

mano brolį ir seserį atsipirks. Ir kai jums labiausiai pagalbos reikės, mes visi ją suteiksime II e 

 Esu dėkinga mokytojams, kad mus moko ir stengiasi, ir svarbiausia esu labai dėkinga už savo auklėtoją, 

kuri visą laiką stengiasi dėl mūsų, rengia ekskursijas, aukoja savo laiką mums, padeda mums su 

mokytojomis ir padaro šiuos gimnazijos metus pačius įsimintiniausius. III kl.  

 Jeigu kalbame apie VŽG mokytojų ir darbuotojų kolektyvą, manau, kad prisiminsiu visus savo 

mokytojus bei, be abejo, rūbinės darbuotojas bei valgyklos darbuotojas. Žmonės, sutikti VŽG, visada 

stengiasi padėti, mokyti ne tik kažkokio specifinio dalyko, bet ir pamatinių gyvenimo idėjų. Be jokios 

abejonės, mokytojai įdėjo itin daug pastangų, kad galėčiau tobulėti kaip asmenybė. Juos turėčiau 



prisiminti ryškiausiai, gal vienus labiau už kitus ir ilgesnį laiką, tačiau, kad prisiminsiu visus, tai faktas. 

Abiturientas 

 Noriu padėkoti bibliotekininkei, kad visad pasiūlo, ką skaityti. 

 Dėkoju mokyklos bibliotekininkei už jos itin svarbų darbą, už galimybę lengvai gauti mokslams 

reikalingų knygų bei konsultacijas dėl įvairių rašytinių šaltinių naudos. Antrokė 

 Dėkoju mokytojoms visoms už tai, kad nepasidavė ir mokė mane dalykų, kurie buvo sunkesni. 

Ačiū auklėtojai už tai, kad sujungė klasę į vieną kamuolį, nors mes ir esame skirtingų spalvų siūlai.  

Dėkui visiems mokyklos darbuotojams, kurie rūpinosi švara, tvarkinga aplinka ir nepamiršo gražiai, 

raminančiai šypsotis. II c 

  

 Dėkoju orkestro vadovui Vytautui Skripkauskui už naujas patirtis bei pažintis. Grojimas renginiuose 

padėjo geriau įsilieti į mokyklos bendruomenę. Taip pat esu labai dėkinga už V. Skripkausko 

pozityvumą, nuostabų palaikymą net po nenusisekusio pasirodymo, dėkoju už linksmas istorijas apie 

muzikantų gyvenimus ir darbą orkestre. Ačiū, mokytojau, be Jūsų adaptacija VŽG būtų buvus daug 

sudėtingesnė. I c 

 Norėčiau padėkoti VŽG personalui, superiniams mokytojams. Karantino metu rankos nebuvo sudėtos ir 

niekada nepasiduota. Ačiū už suteiktą galimybę mokytis. III kl. 

 Didžiausią ačiū norėčiau pasakyti savo auklėtojai Jūratei Varakauskienei, kuri visuomet yra pasiruošusi 

patarti, suprasti ir padėti. Nors ir griežta, tačiau pati pačiausia mokytoja:) III kl. 

 Šiais metais noriu padėkoti savo klasės auklėtojai už meilę ir rūpestį man ir visai mūsų klasei, už žinias 

ir pagalbą mokantis. I d 

 Sužavėjo mokytojai, kurie sugebėjo greitai įsivažiuoti į ritmą, mokantis nuotoliniu būdu, nes dauguma 

mokytojų yra vyresni ir galbūt ne tokie išprusę naujųjų technologijų srityje. III kl. 

 Galima pasidžiaugti daugumos mokytojų ir mokinių mokėjimu prisitaikyti prie nuotolinių mokslų 

karantino metu.I b 

 Norėtume auklėtojai padėkoti už tai, kad ji padėjo mums adaptuotis naujoje mokykloje, visada rūpinasi, 

paklausia, kaip sekasi, padeda įvairiose situacijose. I d 

 Padėka valytojoms: jos atlieka labai sunkų darbą, dėkoju už švarą, ypač šiuo sunkiu laikotarpiu, kai 

siautėja virusas.I d  

 Labiausiai sužavėjo būtent mokytojų darbas karantino metu. Nesitikėjau, kad ugdymas bus toks 

produktyvus ir gerai besisekantis. Tad didžiausias ačiū mokytojams. II c 

 Labai patiko visi mokytojai, nes jie buvo itin supratingi, kai man buvo labai sunku įsivažiuoti į 

mokyklos gyvenimą po ilgo nebuvimo mokykloje. Esu jiems dėkinga. II e 

 Mane visada žavėjo, kaip anglų kalbos mokytoja Simona veda pamokas ir elgiasi su mokiniais. Su šia 

mokytoja labai lengva, malonu bendrauti, ji visada padės, palaikys ir motyvuos. II a 

 Už šiuos metus gimnazijoje norėčiau padėkoti visiems mokytojams, su kuriais teko dirbti. Esu labai 

dėkinga už be galo įdomias, linksmas, įtraukiančias, nenuobodžias ir informatyvias pamokas. Per šiuos 

metus jaučiuosi tikrai papildžiusi „savo žinių bagažą“ bei patobulėjusi ir už visa tai tikrai jaučiuosi 

dėkinga visiems mokytojams, kurie padėjo pasiekti tokių rezultatų, kokius pasiekiau. Ačiū! I d 

 Esu dėkinga visoms valgyklos darbuotojoms, kurios pasirūpina, jog nebūtume pernelyg išalkę, kai 

nespėjame pavalgyti pusryčių namuose ar išalkstame atėjus pietų metui. Ačiū! I d 

 Noriu padėkoti visam mūsų gimnazijos ūkiniam personalui, kuris prižiūri mūsų gimnazijos aplinką tiek 

lauke, tiek viduje ir pasirūpina, jog mokytumėmės švarioje, gražioje ir sutvarkytoje aplinkoje, juk yra 

daug maloniau mokytis, kai aplink mus yra gražu ir sutvarkyta. Ačiū jums už tai! I d 

 Mane sužavėjo mano istorijos mokytojos rūpestis bei pastangos padėti man geriau išmokti istoriją bei 

gauti geresnį įvertinimą. Ji, žinodama, kad istorija yra vienintelė pamoka, iš kurios man gali išeiti 

mažiau nei 9, davė man daugybę galimybių padaryti papildomų darbų, kelis kartus perrašyti 

kontrolinius darbus bei kitaip pasikelti vidurkį. Žinau, jog mokytoja man nebuvo nieko skolinga ir ji 

neprivalėjo man skirti tiek daug savo laiko, tad esu jai labai už tai dėkinga. II b 



 Sužavėjo mokytojų pasiryžimas padėti mums visiškai viskuo, kuo tik gali, nuoširdumas bei 

draugiškumas. 3b4 gr. 

 Norėčiau taip pat padėkoti mūsų nuostabiai auklėtojai, biologijos mokytojai Jolantai Bodrije. Ji mus nuo 

pat pradžių pradėjo ugdyti ir rūpintis mumis kaip savo vaikais, už tai aš jai labai ir dėkingas, be jos 

nebūtų ir klasės ir apskritai neįsivaizduoju gimnazijos gyvenimo be šio visais būdais nuostabaus 

žmogaus. 

 Ir taip pat norėčiau padėkot visai VŽG, nes čia yra nuostabi vieta žmonėms tobulėti ir po truputį kurtis 

savo gyvenimą, tikiuosi, ši vieta ir liks kupina nuostabių emocijų ir prisiminimų.I d 

 Norėčiau padėkoti visiems VŽG mokytojams, kurie padeda išugdyti laisvą bei kūrybingą asmenybę, 

kurie su malonumu atsižvelgia į kiekvieno mokinio patarimą ir bando patobulėti kaip mokytojai, ir 

padeda mokiniui toliau tobulėti ir plėsti akiratį. I d 

 Taip pat norėčiau padėkoti VŽG darbuotojams: valytojoms, kiemsargiams ir kt., be kurių nebūtų tvarkos 

šioje mokykloje. Žinau, kartais gali būti sunku sutvarkyti tą netvarką, kurią mes padarome, bet žinokite, 

kad, nors mes neišdrįstame ar paprasčiausiai pamirštame pasakyti ačiū, mes vis tiek esame labai jums 

dėkingi. I d 

 Danutė Šiurkutė visada sužavėdavo savo motyvacija ir sunkiu darbu mus mokydama. Ši mokytoja savo 

darbui skiria daug daugiau dėmesio nei daugelis kitų. Ką jau kalbėti apie jos pasiaukojimą mokinius 

išmokyti vokiečių kalbos kaip galima geriau. Esu jai dėkinga už visą jos įdėtą darbą, dideles pastangas, 

nes tvirtai žinau, kad mokydama ji atiduoda mums visą save. Visą gyvenimą žavėsiuosi jos darbštumu, 

tvirta valia ir niekada nepamiršiu, kiek daug ji dėl manęs (ir daugelio kitų) padarė. III kl. 

 Labai norėčiau padėkoti mokyklos valytojoms, kadangi visą laiką išlaiko mūsų mokykloje švarią 

aplinką.III kl. 

 Norėčiau padėkoti mokyklos sargui, jog užtikrina mokyklos saugumą tiek dieną, tiek naktį.III kl. 

 Norėčiau padėkoti mokyklos virėjoms, kurios neleidžia likti alkanam mokykloje. III kl. 

  Dėkojame VISIEMS mokytojams, kurie per trumpą dviejų savaičių laikotarpį sugebėjo visiškai apversti 

savo mokymo metodus ir perkelti juos į skaitmeninę erdvę. Dėkojame, kad turėjo kantrybės dirbti su 

mokiniais, kuriems trūko jėgų ar motyvacijos deramai ir laiku atlikti užduotis. Dėkojame, kad taip 

sunkiai dirbate dėl mokinių išsilavinimo ir nepalūžtate tokioje sunkioje situacijoje. III kl. 

 Dėkoju savo auklėtojui, kad jau dvejus metus veda mane ir mūsų klasę pažinimo keliu linkėdamas geros 

kloties ir dovanodamas savo rūpestį bei meilę. II f 

 Dėkoju informatikos mokytojui Gintarui Sereikai. 

Nors jis atėjo tik šiais metais į mūsų mokyklą, tačiau padarė didelę įtaką mano požiūriui į informatiką. 

Labai nuoširdžiai šiuo metu, kai nuotolinių pamokų turime be galo daug, laukiu informatikos. Visai smagu 

kurti lenteles, rašyti formules, ypač kai pastebėjau, jog pradėjau naudoti šiuos įgūdžius labai plačiai savo 

kasdieniame gyvenime. Be to, man patinka, jog šis mokytojas labai ramiai žiūri į pamokas, atsiskaitymus, 

todėl ir rašydama testą nejaučiu streso, galiu susikaupti ir ramiai atlikti užduotį negalvodama, jog visas 

mano gyvenimas sugrius dėl vieno pažymio. Trečiokė 

 IT mokytojai Vandai Šankinienei - karantino metu sukūrė itin gerą priemonę pasiruošimui IT 

valstybiniam egzaminui. Dėl to esu labai dėkingas. 

 Dėkojame ūkvedžiui, kad rūpinasi mokyklos tvarka, rūpinasi, kad mūsų mokyklos aplinka būtų graži ir 

visada padeda prireikus pagalbos. Pirmokai 

 Dėkojame budėtojams, kad saugo mokyklos įėjimą ir prireikus pasaugo mūsų paliktus daiktus. Visada 

draugiški ir padedantys. Pirmokai 

 Valytojoms: sveikinu jus su Tarptautine etikos diena ir noriu padėkoti už tai, kad, kai eidavom į 

mokyklą, visada būdavo švari aplinka, švarūs tualetai, klasės, suolai, koridoriai. II b 

 Rūbininkėms: sveikinu jus su Tarptautine etikos diena ir noriu padėkoti už tai, kad saugodavo mūsų 

striukes, sportines aprangas ir kitus daiktus, paliktus rūbinėje, pamokų metu. Taip pat už tai, kad 

duodavo striukę, jei pamokų  ar pertraukų metu norėdavome išeiti į lauką. II b 

 Sveikinu valytojas su Tarptautine etikos diena ir noriu padėkoti už sunkų darbą. Ačiū už švarą klasėse ir 

koridoriuose. Ačiū už aplinką be dulkių ir išvėdintą, kad būtų saugoma mūsų sveikata. III kl. 

 Sveikinu Jus su Tarptautine etikos diena ir noriu padėkoti už nuostabią šypseną ir suteiktą gerą nuotaiką 

ryte bei popiet atsiimant paltus (nežinau šios rūbininkės vardo ar pavardės, tačiau ji, kaip pastebėjau, 

pradėjo dirbti tik šiais metais. Galbūt Jūs žinosite, ji ilgais šviesiais plaukais ir labai maloni. Jei 



nepavyks išsiaiškinti, nusiųskite visoms rūbininkėms. Jos nuostabios!! Taip pat nenorėčiau būti 

įvardyta). 

 Mokyklos tvarkytojos, ačiū, kad visada palaikot tvarką ir kad padedat mums būti tvarkingiems. I c 

 Taip pat noriu padėkoti valgyklos moterims už tai, kad susidoroja su visais kiekvieną dieną :D 

 Dėkojame valgyklos darbuotojom, kad maitina labai skaniu ir kiekvienam prieinamu maistu. Visą 

laiką pasitinka su šypsena ir praskaidrina nuotaiką. Pirmokai 

 Dėkojame mokyklos valgyklai, kuri visada rūpinosi, kad būtume skaniai pavalgę. Trečiokai 

 Valgyklos darbuotojoms: sveikinu jus su Tarptautine etikos diena ir noriu padėkoti už tai, kad 

neleisdavote išalkti pamokų bei pertraukų metu. Ačiū už labai skanų maistą. II b 

 Etikos dienos proga noriu padėkoti mokyklos valgyklos darbuotojoms už skanų maistą ir greitą bei 

higienišką aptarnavimą. Valgykloje aptarnavimas visada labai malonus, ačiū už draugiškumą. III kl. 

 Sveikinu Jus su Tarptautine etikos diena ir noriu padėkoti už nuostabiai skanias bandeles su bananais 

bei tinginį. Šių gaminių skonis suteikia jėgų įveikti net sunkiausius kontrolinius ir laukti ilgųjų 

pertraukų. Ačiū. 

 Sveikinu valgyklos darbuotojas ir dėkoju už šypsenas, linksmus pastebėjimus, kurie suteikia 

pertraukoms jaukumo. Ačiū! II f 

 Dėkoju valgyklos personalui. Moterys visad pasitikdavo su šypsena, nuoširdžiai priimdavo, kartais net 

paklausdavo ko nors. AČIŪ. II f 

 Noriu padėkoti valgyklos darbuotojoms. Ačiū už puikų maistą, kuris neleidžia mums badauti! Taip pat 

noriu padėkoti už malonų aptarnavimą ir švarią aplinką. Esu pirmokė, todėl nežinau, kaip būdavo 

anksčiau, bet dabar viskas puiku! Ic 

 Klasės auklėtojai Jolantai Jurčiuvienei dėkoju už didžiules pastangas bei rūpestį. Už pagalbą tariantis su 

mokytojais dėl papildomų darbų, galimybės gauti geresnius įvertinimus bei atsakingą svarbios 

informacijos suteikimą. Vaiva 

 Norime padėkoti mūsų auklėtojai Laimai Kavaliauskienei už jos gerumą, šypsenas, kantrybę, už tai, kad 

visada žinome, kad, jeigu iškils problema, galėsime drąsiai eiti prašyti pagalbos. 

 Noriu ypač padėkoti visiems Vilniaus Žirmūnų gimnazijos kūno kultūros mokytojams. Net tokiu 

sudėtingu metu jie išlieka kūrybiški ir be galo palaikantys, nuolat skatinantys atrasti naujas, įdomias 

fizinės veiklos formas. Ačiū.  Trečiokė 

 Sveikinu Jus su Tarptautine etikos diena ir noriu padėkoti už neprarastą viltį ir tikėjimą mumis, savo 

klase. Už tai, kad Jūs visada ištiesite pagalbos ranką, rasite užtariantį žodį, šiltai sutiksite (ir už daug 

puodelių arbatos). Ačiū Jums! Roberta – auklėtojai Laimai Kavaliauskienei. 

 Laimai Kavaliauskienei – kūrybinga, užvedanti mokytoja, pas kurią labai įdomu sportuoti. 

 Norėčiau padėkoti kūno k. mokytojams, nes tik jie labiausiai supranta mano, kaip sportininkės, būklę. 

Jie su manim elgėsi labai geranoriškai, visad paklausdavo, kaip sekasi, kaip sužaidžiau varžybose, kokia 

mano savijauta. Niekada neleisdavo nusiminti dėl pralaimėjimo, o kaip tik skatindavo judėti į priekį. I d 

 


